BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

***

Số: 1440-TB/TĐTN-BTC
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng12 năm 2014

THÔNG BÁO
V/v bình chọn và giới thiệu Đảng viên trẻ tiêu biểu nhân kỷ niệm 85 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2015)
--------

Căn cứ kế hoạch số 180-KH/TĐTN-BTG ngày 29/12/2014 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 – 03/02/2015); để ghi nhận, tuyên dương Đoàn viên là Đảng viên trẻ có nhiều thành tích tiêu biểu trên các lĩnh vực, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn rà soát, bình chọn và giới thiệu Đảng viên trẻ tiêu biểu để biểu dương trong Chương trình nghệ thuật “Sắt son lời thề” kỷ niệm 85 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, với các tiêu chí cụ thể như sau:

1. Số lượng giới thiệu: mỗi đơn vị bình chọn, giới thiệu 2 cá nhân là Đảng viên trẻ tiêu biểu.

2. Tiêu chuẩn bình chọn:
- Là Đảng viên trẻ được đánh giá hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 2 năm liên tiếp (2013, 2014).
- Là cá nhân tiêu biểu, xuất sắc trong học tập, lao động.

- Tham gia tích cực hoạt động Đoàn tại địa phương, đơn vị.

- Có uy tín cao trong tập thể Đảng viên, Đoàn viên thanh niên và thanh thiếu nhi tại đơn vị, là hạt nhân nòng cốt tập hợp quần chúng.

Lưu ý: khuyến khích các đơn vị giới thiệu các trường hợp Đảng viên trẻ từng đạt được các giải thưởng, các danh hiệu cấp Thành trong các năm gần đây.
3. Hồ sơ bình xét, giới thiệu:

- Công văn đề nghị, giới thiệu các cá nhân đề xuất tuyên dương

- Bảng tóm tắt thành tích cá nhân theo các tiêu chuẩn bình chọn (theo mẫu đính kèm).

- Các giấy tờ khen thưởng, thành tích tương ứng với tiêu chuẩn.

* Lưu ý: Hồ sơ giới thiệu gửi về Ban Tổ chức Thành Đoàn trước 20/01/2015 (thứ 3) để Ban Tổ chức tổng hợp, báo cáo Thường trực Thành Đoàn.

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các quận huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn nghiêm túc triển khai nội dung thông báo.
	Nơi nhận:

- Thành Đoàn: TT, các Ban, Văn phòng;

- Cơ sở Đoàn trực thuộc.

- Lưu.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Hồ Thị Đan Thanh

BẢNG TÓM TẮT THÀNH TÍCH CÁ NHÂN

ĐẢNG VIÊN TRẺ TIÊU BIỂU

I. Sơ lược bản thân:

- Họ tên:

- Điện thoại nhà:
 ĐTDĐ:

- Ngày sinh:
 Nơi sinh:...............................

- Dân tộc :
 Tôn giáo:

- Địa chỉ hiện nay:

- Trình độ:
- Học vấn:
 CMNV:

- Lý luận chính trị:
 Ngoại ngữ:

- Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay:

- Ngày vào Đoàn:
 Nơi vào Đoàn:

- Chức vụ Đoàn cao nhất đã qua:

- Chức vụ Đoàn hiện nay:

- Ngày vào Đảng: Dự bị:
 Chính thức:

- Kết quả đánh giá năm 2013:
Đoàn viên

Đảng viên:

- Kết quả đánh giá năm 2014: Đoàn viên

Đảng viên:

II. Tóm tắt thành tích (bố cục dựa trên các nội dung theo tiêu chuẩn)

	NGƯỜI KHAI KÝ TÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)

* Đánh giá của cấp ủy Đảng quản lý trực tiếp Đảng viên:
* Xác nhận của Ban Thường vụ cơ sở Đoàn trực thuộc quận, huyện Đoàn và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn:

Ảnh 3x4